
 

- 
 

 

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 
Departamento de Matemática 

 
 

PORTARIA N° 010/MAT/BNU/2022 DE 12 DE SETEMBRO DE 2022 

 
O Chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, 
no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 1785/2021/GR, de 18 de novembro de 
2021, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar os candidatos inscritos de monitoria EDITAL nº 007/2022/BNU/UFSC: 

 

MAT1121 - FUNDAMENTOS DA MATEMÁTICA. 

Nome Situação 

GABRIEL PORTELA ROCHA HOMOLOGADA 

KAVEN RIANDRE COSTA HOMOLOGADA 
ARLINDO UDÉ IÉ HOMOLOGADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jorge Luiz Deolindo da Silva 
Chefe do Departamento de Matemática 

 


		2022-09-12T10:28:51-0300




